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שלום רב,   

    
הנדון:  עדכון כשרות  

 מתלונות שהגיעו לאחרונה למוקד היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות ע"י 
 

 . 1  
אזרחים עולה כי חברת "ד"ש אירועים" - טיילת ארמון הנציב, ירושלים, טל': 02-6732282, בניהולם של שאול 
אדי ודני כהן הציגה עד לאחרונה,  אירועי בר - מצווה וחתונות אשר נערכו במסעדת "מול ההר" השוכנת 
בטיילת ארמון הנציב ככשרים למהדרין בהשגחת הבד"צ ה"עדה החרדית", ירושלים, או בהשגחת רבנות 

מהדרין ירושלים. 
 

בבדיקה שנערכה עם הרבנות ירושלים וועד הכשרות של ה"עדה החרדית", י"ם, עולה כי בשום אופן לא 
העניקו כשרות ל"מול ההר" בתקופה הנדונה וכל הצגת המקום ככשר מבחינתם מהווה הטעיית הציבור. בעלי 
החברה הפנו את בעלי השמחות לגב' יהודית ומר יעקב שור אשר הציג את עצמו כמשגיח מטעם בד"צ 
ה"עדה חרדית"  י"ם . מבירור נמצא כי מר יעקב שור אינו משמש בשום אופן כמשגיח מטעם הבד"צ ה"עדה 
החרדית" או הרבנות המקומית, כמו"כ "קייטרינג שור" או "קייטרינג יהודית" אינם נמצאים כלל תחת כשרות 

כלשהי.  
עם היודע הדבר פנה בעל מסעדת "מול ההר" לרבנות ירושלים ומתאריך 20.07.03 המקום נמצא תחת 
השגחת הרבנות ירושלים ברמת כשרות רגילה בלבד. אנשים אשר בצעו אירועים במקום לפני 20.07.03 
מתבקשים לפנות אלינו לצורך המשך חקירה. ידע הציבור ויזהר! אנו מזכירים לרשמי הנישואין להקפיד 

ולדרוש העתק מתעודת הכשרות של כל אירוע המאושר על ידם.  
 

  2 . לאחרונה רווח המנהג לערוך בר מצווה ואירועים ע"ג ספינות באזור נמל יפו. 
מתלונה שהתקבלה ברבנות אפרת עולה כי ספינת "סבבה - 5" (טל': 
03-6816739) מיפו הוצגה ככשרה באמצעות תעודת כשרות של קיטרינג מהישוב 
אפרת למרות שבפועל אין לספינה כשרות כלל מרבנות מוסמכת. על הציבור להקפיד 

ולוודא כי תעודות הכשרות תואמות את כתובת המקום ושהינן ברות תוקף.  
   

  3 . לאחרונה נמצאו משווקים המוצרים הבאים תוך מצגת כשרות: "חלבי - באישור הרב 
דוד וולך שליט"א". בבירור שנערך עם מחלקת היבוא נמצא כי הרב הנ"ל אינו מוכר ואינו 
מוסמך להעניק כשרות על פי חוק . אין לקלוט בשום אופן  מוצרים אלו מהיבואן המצויין 
בטבלה  ויש להסירם מהמדפים ולהחזירם ליבואן . יש לציין כי מוצר זה מיובא ארצה ע"י יבואן 
אחר ועל כן יש להקפיד כי על גבי המוצר יצויין במפורש "באישור הרבנות הראשית לישראל".  

 

   
  4 . ברצוננו לחזור ולהזכיר לציבור כי בשווקים נמכרים כיום פטריות ללא כשרות שחלקם מיובאים מסין ויש חשש 
לתולעים כפי שפורסם בעבר. בביקורת שנערכה לאחרונה נמצא כי ניסו להחדיר את שימורי הפטריות הבאים 

למקומות תחת כשרות אך אודות לעירנותו של המשגיח הדבר נמנע. ידע הציבור ויזהר.   

 

 

 

 

ציון הכשרות המטעה ע"ג המוצר שם  היבואן שם היצרן והמשווק שם וקוד המוצר 
קינדר בואנו 

 80052760
איינשטיין צור יבוא וסחר פררו פולין בע"מ 

בינ"ל בע"מ 
חלבי באישור הרב דוד וולך שליט"א לאוכלי א. 

חלב נוכרי  
ממרח קקאו נוטלה 

עם אגוזים 
 80135876

איינשטיין צור יבוא וסחר, פררו פולין בע"מ 
בני ברק 

כשר חלבי באישור הרב דוד וולך שליט"א 
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ברצוננו להדגיש כי כיום אין שום גוף כשרותי המאשר פטריות מסין. 
 

  5 .  בפשיטה שנערכה ע"י מפקחי היחידה הארצית במחסן המזון "היפר אננס" 
בשכון ד' טבריה התגלה כי במחסן הפנימי נהגו בעלי המקום שאינם יהודים, לעסוק 
במילוי בקבוקים בשמן זית מעורב תוך שימוש במדבקות אריזה הנושאות את ציון 
הכשרות של הרב חיים נבון ממושב שזור. אנו חוזרים ומתריעים בפני תופעת 
השמנים המזוייפים אשר בנוסף לבעיית הכשרות ישנה גם בעיה בריאותית  

בצריכתם. מצ"ב דוגמא מסלילים שנתפסו במקום. 
 

  6 .  במהלך השנה האחרונה נמצאו מס' תעודות כשרות הנושאות את לוגו הרבנות 
האזורית לב השרון כאשר הן חתומות ע"י אדם בשם אברהם חיים קסלר. השבוע 
נמצא כי הנ"ל אף נהג להחתים תוצרת חקלאית לעניין תרו"מ מבלי שנכח כלל במקום 
תוך הכשלת הרבים באכילת טבל. הרינו להודיע כי הנ"ל אינו מוסמך להעניק כשרות 

בשום אופן ויש לדווח לנו במקרים בהם נמצאת תוצרת או תעודה החתומה על ידו. 
   

  7 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות ברבנות המקומית עכו עולה כי הוסרה הכשרות מ"המחלבה 
הקטנה" השוכנת בפארק אלרום א.ת. דרום - עכו וזאת לאחר שהמחלבה הפרה את נהלי הכשרות במקום. 

אין לאשר תוצרת זו עד להודעה חדשה. 
   

  8 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות ברבנות המקומית תל אביב עולה כי מסעדת "סיני ספיד" מרח' אבן גבירול פינת 
רח' צייטלין בת"א הפיצה פליירים באזור בו היא מציגה את עצמה ככשרה תחת השגחת הרבנות ת"א למרות שבפועל אין 

למקום תעודת הכשר מטעמם. ידע הציבור ויזהר! 
   

  9 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות ברבנות המקומית חיפה עולה כי מזנון "שיפודי העצמאות" ברח' העצמאות 41 
חיפה, מציג תעודת כשרות שפג תוקפה למרות שמזה כ 3 חודשים אין כל השגחה במקום. ידע הציבור ויזהר! 

   
  10 .  לשאלת רבים, ברצוננו להודיע כי המסעדה הממוקמת בתוך אתר "חמי יואב" באזור הדרום ,איננה נמצאת תחת פיקוח 
רבנות מוסמכת ואף פועלת בשבת למרות שבעלי המקום מציגים לפי ביקוש תעודת כשרות של קיטרינג "סגולה" מטעם 

הרבנות המקומית קרית גת. ידע הציבור ויזהר! 
   

  11 .  לאחרונה פורסם באזור הצפון כי " מסעדת הרי"ף הצפוני " השוכנת במטולה , בניהולו של מר רמי אלחדיף , מגישה 
"מאכלים כשרים" למרות שאין בידה תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית המוסמכת. ידע הציבור יזהר! 

   
  12 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות ברבנות המקומית קרית ביאליק עולה כי הוסרה הכשרות ממפעל " קנטרי 
סטייל" בע"מ לייצור סלטים , חמוצים, דגים מעושנים השוכן ברח' החרושת 28 א.ת. קרית ביאליק וזאת לאחר שבעלי 

המקום לא עמדו בנהלי הכשרות . אין לאשר מוצרי חברה זו עד להודעה חדשה.  

העתקים: 
כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל

ציון המוצר יצרן שם היבואן שם  ובר קוד המוצר 

פיטריות שמפיניון חתוכות  
 7290002954361

בני ג'ורג' שוקחה בע"מ 
דרך מצא, חיפה 

ללא כשרות  נאנג'ינג, סין 

 

 

לאחרונה קבלנו מס' פניות מאורחים אשר התאכסנו בבתי ארחה מלונות ומסעדות ומצאו כי הדלקת 
האש והבישולים התבצעו במקום ע"י גוי. ברצוננו לחזור ולהזכיר כי על פי הנהלים חובה שהבישול 

יהיה בישול ישראל ויש להערך לכך ולהציב משגיח בבית האוכל בהתאם לצורך.  

 


